ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

по закупке прав на использование программного обеспечения, необходимого

для функционирования информационного портала Евразийского

экономического союза

от 30 сентября 2021 года         №942/2

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по закупке прав на использование

программного обеспечения, необходимого для функционирования

информационного портала Евразийского экономического союза,

директор Департамента информационных технологий

Алексанян Александр Сергеевич

Присутствовали Члены аукционной

комиссии:

Нестерович

Сергей Анатольевич

- заместитель директора Департамента

информационных технологий (заместитель

председателя аукционной комиссии)

Белов

Михаил Сергеевич

- помощник члена Коллегии (Министра) по

внутренним рынкам, информатизации,

информационно-коммуникационным технологиям

Казарян

Вячеслав Ашотович

- руководитель Секретариата члена Коллегии

(Министра) по внутренним рынкам,

информатизации, информационно-

коммуникационным технологиям

Кашина

Мария Анатольевна

- советник отдела развития информационных

ресурсов и систем Департамента информационных

технологий

Наумов

Андрей Викторович

- заместитель директора Департамента

информационных технологий

Нурисламов

Дамир Рашидович

- советник отдела развития информационных

ресурсов и систем Департамента информационных

технологий (секретарь аукционной комиссии)

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по закупке прав на

использование программного обеспечения, необходимого для функционирования

2

информационного портала Евразийского экономического союза (далее – Аукцион)

проводит аукционная комиссия 30 сентября 2021 года по адресу: г. Москва,

Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 в 12:00 по московскому времени.

2. Аукционная комиссия рассмотрела 2 (две) заявки на участие в Аукционе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Аукционе аукционной

комиссией приняты решения:

I) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения Акционерное

общество «МЕЖОТРАСЛЕВОЙ ЦЕНТР МОНИТОРИНГА» соответствуют

требованиям, установленным извещением о проведении Аукциона, допустить к

участию в Аукционе и признать участником Аукциона.

Члены аукционной комиссии Решение

Алексанян А.С.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Нестерович С.А.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Белов М.С.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Казарян В.А.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Кашина М.А.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Наумов А.В.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Нурисламов Д.Р.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

II) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения Индивидуальный

предприниматель Тимофеев Николай Алексеевич соответствуют требованиям,

установленным извещением о проведении Аукциона, допустить к участию в

Аукционе и признать участником Аукциона.

Члены аукционной комиссии Решение

Алексанян А.С. допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Нестерович С.А. допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Белов М.С. допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

3

Казарян В.А. допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Кашина М.А. допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Наумов А.В. допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Нурисламов Д.Р. допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Аукционе будет размещен на

официальном сайте Евразийской экономической комиссии https://eec.eaeunion.org/.

Председатель аукционной комиссии:

 ___________________ Алексанян А.С.

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Нестерович С.А.

 ___________________ Белов М.С.

 ___________________ Казарян В.А.

 ___________________ Кашина М.А.

 ___________________ Наумов А.В.

Секретарь аукционной комиссии: ___________________ Нурисламов Д.Р.